
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż kompletnej podłogi sportowej hali sportowo-widowiskowej

w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 60 C

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechanowie

1.2.) Oddział zamawiającego: MOSiR

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 366644952

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 17 Stycznia 60 B

1.4.2.) Miejscowość: Ciechanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mosirciech.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosirciech.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00151252

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00141429

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej i
zawodowej, zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych: 
1) wykaz dostaw wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
- w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których dostawy
te zostały wykonane.
2) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, wzór wykazu
stanowi Załącznik nr 6 do SWZ;

Po zmianie: 
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej i
zawodowej, zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych: 
1) wykaz dostaw wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
- w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których dostawy
te zostały wykonane.
2) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00151252/01 z dnia 2023-03-27

2023-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, wzór wykazu
stanowi Załącznik nr 6 do SWZ;
3) Dokumenty potwierdzające zgodność z normą PN EN 14 904:2009 systemu podłogi sportowej:
- Certyfikat lub Deklaracja Właściwości Użytkowych – wystawiona w zgodności z normą PN EN 14 90 - Karta techniczna
systemu podłogi, - Raport z wykonanych badań wg normy PN EN 14 904 - Raport z badań klasyfikacji odporności na ogień i
wydzielania dymu – poziom min. CflS1 – 
4) Dokumenty potwierdzające zgodność z normą PN EN 14 904:2009 dla nawierzchni PVC - Atest higieniczny PZH -
Deklaracja Właściwości Użytkowych
- Karta Techniczna
5) minimum 2 Certyfikaty federacji sportowych, dla oferowanego systemu podłogi sportowej z wymienionych:
- EHF (Europejskiego Związku Piłki Ręcznej) - IHF (ŚwiatowyZwiązek Piłki Ręcznej) - FIBA – (Międzynarodowego Związku
Piłki Koszykowej) - FIVB – (Międzynarodowej Federacji Piłki Siatkowej)
6) Autoryzacja producenta wykładziny sportowej, wystawioną na przedmiotowy obiekt oraz imiennie na Oferenta wraz z
potwierdzeniem okresu gwarancji.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
3) Dokumenty potwierdzające zgodność z normą PN EN 14 904:2009 systemu podłogi sportowej:
- Certyfikat lub Deklaracja Właściwości Użytkowych – wystawiona w zgodności z normą PN EN 14 90 - Karta techniczna
systemu podłogi, - Raport z wykonanych badań wg normy PN EN 14 904 - Raport z badań klasyfikacji odporności na ogień i
wydzielania dymu – poziom min. CflS1 – 
4) Dokumenty potwierdzające zgodność z normą PN EN 14 904:2009 dla nawierzchni PVC - Atest higieniczny PZH -
Deklaracja Właściwości Użytkowych
- Karta Techniczna
5) Certyfikaty federacji sportowych, dla oferowanego systemu podłogi sportowej - EHF (Europejskiego Związku Piłki
Ręcznej) - IHF (Światowy
Związek Piłki Ręcznej) - FIBA – (Międzynarodowego Związku Piłki Koszykowej) - FIVB – (Międzynarodowej Federacji Piłki
Siatkowej)
6) Autoryzacja producenta wykładziny sportowej, wystawioną na przedmiotowy obiekt oraz imiennie na Oferenta wraz z
potwierdzeniem okresu gwarancji.

Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-28 12:00

Po zmianie: 
2023-03-30 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-28 12:30

Po zmianie: 
2023-03-30 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-26

Po zmianie: 
2023-04-28

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00151252/01 z dnia 2023-03-27

2023-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż kompletnej podłogi sportowej hali sportowo-widowiskowej w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 60 C
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechanowie
	1.2.) Oddział zamawiającego: MOSiR
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 366644952
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 17 Stycznia 60 B
	1.4.2.) Miejscowość: Ciechanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mosirciech.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosirciech.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00151252
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00141429
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



